
Campeonato de España IBERDROLA de Arco Recurvo y Arco Compuesto al Aire Libre 2023-2024
Real Federación Española de Tiro con Arco (2624RF)
Madrid, Del 26-07-2024 al 28-07-2024

Recurvo Hombre
1

64
CONDE COLLAR Diego
ZAURIN ALONSO Ignacio

AST

MAD

6
0

33
32

REVUELTO LÓPEZ Yago
CALVO RODRIGUEZ Raul

AST

EXT

6
0

17
48

RUFAS MORILLO Francho
RODRÍGUEZ ALVAR Marcos

ARA

GAL

7
1

49
16

MARIN MARCON Aitor
RIVEROS GARCIA Daniel

BAL

AND

0
6

9
56

ROIG ROIG Toni
CEBRIAN PUJOL Sergi

BAL

CAT

6
0

41
24

PEREZ SERRANO Oscar
DÁVILA FERNÁNDEZ Pablo

CLM

MAD

2
6

25
40

DIAZ MORILLAS Guillermo
VAQUERO SANCHEZ Jose

MAD

EXT

6
0

57
8

GONZALEZ FRANCO Antonio Jose
FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel

AND

EXT

0
6

5
60

SANCHEZ ANTOKU Ken
SAMPER PYKALAINEN Tashi Neo

MAD

BAL

6
0

37
28

CARRILLO VELA Javier
SANCHEZ LOPEZ Jose Luis

NAV

CLM

0
6

21
44

URRIZA GUILLEN Jon
MIRÓ SANCHIS Javier

NAV

VAL

4
6

53
12

PATINO BERNAL Javier
ZAURIN BERNAL Victor

PVA

MAD

0
6

13
52

RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin
SASTRE SANTOS Javier

AND

CLE

6
2

45
20

CUESTA PARERA Carlos
CASTRO BARCALA Daniel

MAD

GAL

2
6

29
36

SAEZ LOPEZ Jose Antonio
RUEDA DOMENECH Roc

CTB

CAT

6
0

61
4

VIÑAS SERRAT Pol
GOMEZ ORDOÑEZ Cristobal

CAT

AND

0
6

3
62

MERIDA GONZALEZ Javier
GARCIA EGIDO Ruben

MAD

EXT

6
0

35
30

MORA RIVERA Manuel Luis
PEÑA CERVELLO Arnau

CAN

CAT

2
6

19
46

NIÑO GÓMEZ Victor Tesfaye
OTERO DADIN Miguel

MAD

GAL

0
6

51
14

FREIRE SUÁREZ Hernán
LANZAS GARCIA Eduardo

AST

AND

2
6

11
54

GUILLEN ANGOSTO Diego
GONZÁLEZ FORMOSO Daniel

ARA

GAL

6
0

43
22

RODRÍGUEZ DOMINGO Alberto
MARTINEZ CARRIÓN Isidro Heliodoro

MAD

CLE

0
6

27
38

GUERRA PRIAN Manuel
HEREDIA ZORRILLA Pedro

AND

PVA

6
2

59
6

ALEU VADILLO Ruben
SANCHEZ ANTOKU Yun

AND

MAD

3
7

7
58

DABAN BAINES Jorge
GARCIA MARTIN Raul

NAV

MAD

6
2

39
26

BAREA OSORO Asier
LARRABEITI LAVIÑA Andoni Jokin

MAD

PVA

2
6

23
42

JIMÉNEZ VERDÚ José Manuel
GALLARDO ANDRES Ignasi

MAD

CAT

4
6

55
10

FERNÁNDEZ MOTOS José Luis
SANTOLARIA MERCEDES Eduardo

VAL

BAL

0
6

15
50

PRATS TORRES Adria
SAIZ ALVARO Alberto

BAL

PVA

5
6

T.7
T.9

47
18

ORTEGA MORALES Juan Jose
BOLEA CORTINA Miquel

AND

VAL

0
6

31
34

RAMIRO POLEY Aitor
CARRASCO GARCIA Rafael

BAL

MAD

6
0

63
2

MUÑOZ CAMPOS Eric
ALVARIÑO GARCIA Miguel

CAT

GAL

0
6

28 28 26 27
23 23 27 26

Conde Collar D.
Revuelto López Y.

6
2

28 26 25 28
26 27 29 29

Rufas Morillo F.
Riveros Garcia D.

2
6

26 25 26 27
25 26 24 26

Roig Roig T.
Dávila Fernández P.

6
2

27 23 26 27 22
28 27 21 24 26

Diaz Morillas G.
Fernandez Sanchez P.

4
6

26 29 27
24 28 23

Sanchez Antoku K.
Sanchez Lopez J.

6
0

27 25 18 24 17
24 23 28 28 27

Miró Sanchis J.
Zaurin Bernal V.

4
6

22 24 25
28 29 26

Rodriguez Gutierrez A.
Castro Barcala D.

0
6

23 27 24 22
25 25 25 26

Saez Lopez J.
Gomez Ordoñez C.

2
6

26 27 27
25 20 21

Merida Gonzalez J.
Peña Cervello A.

6
0

23 22 29 24
24 24 24 27

Otero Dadin M.
Lanzas Garcia E.

2
6

27 22 19 25 18
24 30 20 22 20

Guillen Angosto D.
Martinez Carrión I.

4
6

22 23 21 22
27 22 29 30

Guerra Prian M.
Sanchez Antoku Y.

2
6

25 25 30
23 22 25

Daban Baines J.
Larrabeiti Laviña A.

6
0

24 20 28 25
26 27 28 27

Gallardo Andres I.
Santolaria Mercedes E.

1
7

24 22 18 27 26
25 22 23 23 23

Saiz Alvaro A.
Bolea Cortina M.

5
6

T.7
T.9

25 23 27
28 27 28

Ramiro Poley A.
Alvariño Garcia M.

0
6

29 26 28 25
25 26 26 24

Conde Collar D.
Riveros Garcia D.

7
1

28 28 27
23 25 26

Roig Roig T.
Fernandez Sanchez P.

6
0

28 28 29
27 26 25

Sanchez Antoku K.
Zaurin Bernal V.

6
0

26 27 25 27
27 25 26 29

Castro Barcala D.
Gomez Ordoñez C.

2
6

27 27 28 28 28
28 26 28 27 25

Merida Gonzalez J.
Lanzas Garcia E.

7
3

25 24 26
28 25 29

Martinez Carrión I.
Sanchez Antoku Y.

0
6

28 28 26 29 27
28 29 28 27 26

Daban Baines J.
Santolaria Mercedes E.

6
5

T.9
T.8

24 28 23 27
27 28 30 28

Bolea Cortina M.
Alvariño Garcia M.

1
7

29 28 21 28 30
24 25 25 28 27

Conde Collar D.
Roig Roig T.

7
3

28 26 26 26
26 27 28 27

Sanchez Antoku K.
Gomez Ordoñez C.

2
6

27 29 27 30
29 27 24 28

Merida Gonzalez J.
Sanchez Antoku Y.

6
2

26 25 26
28 26 28

Daban Baines J.
Alvariño Garcia M.

0
6

26 27 25 26 26
25 28 25 25 26

Conde Collar D.
Gomez Ordoñez C.

6
4

27 27 28
29 28 30

Merida Gonzalez J.
Alvariño Garcia M.

0
6

Bronce
T# 1 28-07-2024 @ 13:30

T# 2

Gomez Ordoñez C.
Merida Gonzalez J.

Oro
T# 1 @ 14:00

T# 2

Conde Collar D.
Alvariño Garcia M.
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